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'Обоснования (расчеты) плановых показателей безвозмездных денежных поступлений *
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов,

Учреждение Муниципальное образовательное автономное учреждение дополнительного образования "Центр развития ворчества детей и юношествы" горола Кирова

'Вид документа. йпоз ниузаелЯту т`Бдиница измерения: туб

1. Расчет объема безвозмездных денежных поступлений

. Сумма

`Наименование показателя К ва 2025 год на 2026 год ва 2027 год
отрок (на текущий (на первый год (на второй год.

финансовый год) планового периода) планового периода)
1 и 3 4 5

Задолженность контрагентов по доходам (дебиторская задолженность по доходам) на начало года_|0100

[Кредиторская задолженность по доходам от безвозмездных денежных поступлений на начало года 0200.

[Доходы от безвозмездных денежных поступлений ‘0300. 2480 664,40 . -

[Задолженность контрагентов по доходам (дебиторская задолженность по доходам) на конец года 0400

Кредиторская задолженность по доходам от безвозмездных денежных поступлений на конец года_|0500

Планируемые поступления доходов от оказания услуг.компенсации затрат учреждения О|(с. 0300 + с.0100 - с.0200- с. 0400 + с. 0500} 1000. :

Всего] 9000. 2480 664,40) - =

1. Расчет дохолов от безвозмездных денежных поступлений

Объем доходов:

на 2025 тод на 2026 год ив 2027 год'Наименование показателя :ущий (на первый год (на второй год
планового > планового,

т а 5

[Трансферты, предоставленные ноднациональными организациями и правительствами иностранных

в

в

из
из Российской! `и местных

за исключением

"пления,

1.1.6. Расчет прочих безвозмездных поступлений

"Суммаи Код ‘ва 2025 тод ина 2026 тод на 2027 год
строки (натекущий = (папервый год (па второй год

финансовый год) планового периода) планового периода)
т а з 4 5

[Прочие безвозмездные поступления, воего 0100 2480 664.40 - :

втом числе: от
Проведение государственной экспертизы проектной документации в части проверки достоверности
ометной стоимости по объекту; "Капитальный ремонт помещений зрительного зала МОАУ ДО "Центр
развития творчества детей и юношества городь Кирова" по адресу: г. Киров, ул. Профсоюзная, 43 т
Чествование лучших педагогов к Международному дю учителя 152 = -
пропитка чердачных помещений огнезащитными составами : -
выполнение требований действующего законодательства, предписаний надзорных органов 152 775 696.00 - -

проведение работ по ремонту санузла в муниципальном образовательном автономпом учреждении
дополнительного образования "Центр развития творчества детей и юношества города Кирова" города

Кирова по адресу: г. Киров, ул. Профооюзная, 43 152 546 132,05 - .
проведение ремонта имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления или

правах аренды 152 - -

замена ветхих оконных блоков, а также балконных, дверных блоков эваковыходов на

энергосберегающие 152 - -
благоустройство прилегающей территории (ПЛМИ "РяДом") 162 - е

установка и (или) дооборудование системы видонаблюдения 162 г Е

иные аитигеррористические мероприятия (установка системы экстренного оповещения и управления
эвакуацией) 162 : -

разработка просктно-ометной документации, проведение строительного контроля, проведение ремонта
имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, безвозмездного
пользования или правах аренды (проведение ремонта имущества) 152 194 336,35 : Е

`проведение частичного капитального ремонта кровли здания 152 - -

‘чествование лучших педагогов к Международному дню учителя 152 49 500.00 - -

обеспечение безопасности учреждения 152 915 000.00 - -

`Итого[ 9000 © 2480 664.40 Е >

2 РАреиюдить г РД ЕВ Боузиы
(уполномоченное лицо) (должность) фбтись) (расшифровка подписи)

Исполнитель экономист | категории `Исаева Я.В. 8 8332) 70-80-93
(должность) (подпись) и (фамилия, инициалы). (телефон)

09 декабря 2025 г



Обоспования (расчеты) ильновых показателей па закупку товаров, работ, услуг

а 2025 гол

и
на плановый период 2026 и 2027 годов *

лого образования "Центр развития творчества летей и юношества" города Кирова

`Учрежление
Муниципальное обр

в учреждение лополнител

‘вихрь
02пиром ЕТИ

Бо иниерения руб

1. Объем расходов на закупку товаров, работ, услуг
Объем расходов

на 2027 год

(на второй год

планового периола)

на 2025 год
(на первый тод

планового периода)

на 2026 год
(а зторой год
нового периода)`Наименование показателя

подлежащих
"пополнению за пределами!

за счет средств, полученных учреждениями от приносящей доход деятельность (собетвениые

за счет средств субсидий на иные цели и субсидий на осуществление капитальных вложений в

за счет средств, полученных учреждениями от приносящей доход деятельность (собствениые

за счет редеть субсилий на иные цели и субоидий на осуществление калитальных вложений в

За счет средсть, полученных учреждениями от приносящей доход деятельность (собственные

5а счет средств субсидий на иные цели и субенлий на осуществление капитальных вложений в

а счет средств, полученных учреждениями от приносящей доход деятельность (собственные

за счет средств субсидий на иные цели и субоцлий на осуществление капитальных вложений в

за счет средств, полученных учреждениями от приносящей доход деятельность (собственные

а смет средств субсидий на иные цели и субсидий из осуществление капитальных вложений в

за счет средств, полученных учреждениями от приносящей доход деятельность (собствениые

за счет средств субсидий на иные цели и субендий на осуществление капитальных вложений в

2. Расчет расх`Наименование расхолов
(товара, работы, услуги)

Бдиннца

измерения.

`повременная оплата
междугородных.
международных и
местных телефонных.

помер

 повременная оплата
междугородных,
международных и

номер

оплата Холодного

водоснабжения
оплата за вымоз тверльх

оплата потребления

оплата холодного
водоснабжения
оплата за вывоз тверлых

отходов

солержание лома (расчеты

дератизация,
 противоклещевая
обработка

копертиза
тохники/оборудования,

ТО внутреннего
пож волопровола

на закупку товаров,

Кол

ва

2025

од

(натекущий

фиваноовый

год)

(на

первый

год

планового

пернода)

(вв

второй

год

планового

пернода)

22аз

221432

околы

2.01
Заз
22.03
22331.04

223132.01 зол 149 | эл
22332.02 зоотвз|зэыов|з570д

223.132.03 зар|3179|змаб

223432.04 1942 1921 198

225132

225132

225132

225.132

Цена за едины

ва

2025

под

(па

текущий

финансовый

год)

348139

270515

и,
24.60

997.76

270515

1,50

24.60

997.76

15767.87

лвл?

4050.0

9000

 рибот, услуг но кодам классификации операций сектора государственного управления

па

2026

год

(на

первый

год

планового

пернода)

73333

3163,90

1323

2587

тов

3163,90

1323

2587

108

167150

15900.00

3436 557.9

353681449

2480 664.40

3436 55729

Эви
1248066440

943103618

(на

второй

год.

планового

пернода)

73333

з33170

136

26.65

тра

З33170

136

26.65

1142.04

16941,67

1590000

009

000

‘стоимость работ (услуг)

на

2025

тол

(на

текущий

финаноовый

год)

254448

62 600.00

1728 5661

59085.78

745210

1010000

2166 400.00

449 40000

77200.00

1938000

189 214.46

о

18714.72

4050.00

1920000

130 300.00

550724910

1303000

550724910)

5637 549.10)

ва

2026

год

(на

первый

год.

планового

пернода)

69 60000

101000

4269 40910

47420000

30 66000

211000

201 300.00

15900.00

ва

2027

год

(навторой

год.

планового

периода)

2200000

69 60000

101000

2441 100.00

495 50000

83 1000

21900.00

203 300.00

1590000

130 30000

3705490.00

130 300.0

3705 490.00

3835 790.00



`прозерка сметной

8 стоимости!

зы

экспертиза

обеспечение безопасности
учреждения.

‘чистящие, моюшие,

лезинфицирующие

“чистящие, моюшие,
дезинфицирующие

‘блголаротвенные письма,|шт

Чествование лучших.

Международному дню
учитоля

Руководитель
(уполномоченное лицо)

09 декабря 2025 г.

овал
т

226132

22615009

завлзи

завлза

‚по коду КОСГУ

за9лз

34915005

Всего, втч] 9018

экономист 1 категории
‘полжность)

(должность)

112 682.65

т

115000

915 000.00

2415.00

46.00

35.00

2415,00

112 682,65

4500.00

46.00 1241443

10309503

3500

2415.00 49 оо

9454 036.18.`Исаева Я.В.

фамилия, инициалы)

3000000

27580,00

300000

5637 54910

300000

27580,00

3000000

_з0

3835 700.00

ВН

подписи)

8 (8332) 70-80-93

‘пелефон)


